
CARAVAN 
CLUB 

PRAHA
ROČENKA 2024



Nová sezóna 2024

 Vážení přátelé, karavanisté

 Jelikož se nám blíží začátek další nové sezóny roku 
2024, dovolil jsem si pro vás třetím rokem opět 
připravit plán srazů, který vychází z vašich návrhů z 
posledního srazu roku 2023 v Jesenici.

 Doufám, že se všichni již nemůžete dočkat, až se zase 
všichni společně sejdeme v nějakém kempu a užijeme 
si společného víkendu v přírodě a budeme se moct 
odreagovat od všech problémů, které denně řešíme v 
zaměstnání či běžném životě.

 Přeji si, abychom se v tomto roce opět scházeli na 
našich srazech v hojném počtu a doufám, že se vám 
výběr kempů na letošní sezónu bude líbit.



Termíny srazů CC Praha 2024

 29.3.-1.4.2024 Velikonoční sraz - ATC BROZANY

 19.4.-21.4.2024 Jarní sraz – ATC ČERVENÝ HRÁDEK

 3.5.- 5.5.2024 Jarní sraz – ATC KARLŠTEJN

 31.5.-2.6.2024 Koupací sraz – ATC PODBOŘANY

 6.9.-8.9.2024 Podzimní sraz – ATC SYCHERÁK

 27.9 - 29.9.2024 Houbařský sraz – ATC VOLDUCHY

 11.10.-13.10.2024 Bramborákový sraz– ATC 
KARVÁNKY



Info o kempech

 1.Velikonoční sraz – ATC BROZANY NAD 
OHŘÍ termín:29.3.-1.4.2024

 Kemp Brozany nad Ohří | Domovská stránka

 Kemp se nachází v krásném přírodním areálu, který je 
obklopen lesy a řekou Ohří.

 2.jarní sraz – ATC ČERVENÝ HRÁDEK termín: 19.4.-
21.4.2024

 http://www.autocamp-cervenyhradek.webnode.cz/

 Rekreační areál Červený Hrádek se nachází na východním
okraji města Jirkova asi 3 km od Chomutova. Areál nabízí
veřejnosti široké spektrum služeb. Prostory autokempu s 
připojením k elektrické energii pro 20 vozů, možnost
celodenního stravování, dále koupání v nově
zrekonstruovaných bazénech, prostory pro tenis, volejbal, 
minigolf, dětské hřiště, možnost rybolovu a jiné.

https://www.kempbrozany.cz/
http://www.autocamp-cervenyhradek.webnode.cz/


Info o kempech

 3.Jarní sraz – ATC KARLŠTEJN termín:3.-5.5.2024

 Autokemp Karlštejn - Autokemp Karlštejn (karlstejn-
kemp.cz)

 Kemp s kapacitou 120 míst pro stanování v blízkosti krásného 

hradu Karlštejn.Pro návštěvníky s karavany je připraveno 

48 elektrických přípojek. V nedávné době bylo vybudováno 

nové sociální zázemí s teplou vodou.V příjemném areálu 

plným zeleně nechybí hřiště pro beach volejbal, dětské 

atrakce. V blízkosti kempu je možná také kanoistika nebo 

cykloturistika.

 4. Jarní sraz – ATC PODBOŘANY termín: 31.5.-

2.6.2024

 http://www.podborany.net/volny-cas/koupaliste/

 Součástí pěkného kempu je nádherné koupaliště.

https://www.karlstejn-kemp.cz/
https://www.karlstejn-kemp.cz/
http://www.podborany.net/volny-cas/koupaliste/


Info o kempech

 5. Podzimní sraz – ATC SYCHERÁK termín: 6.9.-8.9.2024

 Úvod - Kemp Sycherák (sycherak.cz)

 Kemp Sycherák najdete v zalesněné krajině Českého lesa u rybníka Chobot nedaleko obce 
Stráž.Rybník Chobot nabízí možnost koupání a dalších vodních sportů, v areálu je volejbalové 
(nohejbalové) hřiště, stolní tenis, minigolf, půjčovna loděk a šlapadel. Využít můžete i rybník 
zvaný „Malý Sycherák“, který je určen k rybolovu. Okolní lesy skýtají bohatství lesních plodů.

 6.Houbařský sraz – ATC VOLDUCHY VESELÝ HABR termín: 27.9 - 29.9.2024

 Úvod (veselyhabr.cz)

 Kemp leží uprostřed lesů na břehu rybníka Habr. Okolní prostředí nezničené přírody je velmi 

uklidňující a navozuje příjemnou a uvolněnou atmosféru.

https://sycherak.cz/
https://www.veselyhabr.cz/


Info o kempech

 7.Bramborákový sraz – ATC KARVÁNKY termín: 11.10. - 13.10.2024

 www.karvanky.cz

 Autokemp Karvánky **** se nachází v údolí řeky Lužnice nedaleko města Soběslav. Můžete zde 
prožít hezkou dovolenou po stránce rekreační i sportovní. Kemp nabízí oplocený areál a 
ubytování v chatkách, stanech či karavanech. K dispozici přístaviště pro vodáky. K dispozici 
je víceúčelové tenisové hřiště, dětské hřiště. V kempu je možno chytat ryby.

https://www.ekempy.cz/jihocesky-kraj/tabor/176-autokemp-karvanky-sobeslav


ZÁVĚREM

 Přeji vám všem , aby letošní sezóna roku 2024 byla 
plná příjemně strávených víkendů

 Co nejvíce najetých kilometrů bez nehody

 Krásné zážitky strávené ve vašich bydlících

 Co nejvíce navštívených míst v naší krásné zemi

 Před každým srazem si raději ověřte že se sraz 
uskuteční u níže uvedených osob:

 Ladislav Šroubek tel. 603 203 453

 Tomáš Němeček tel. 725 839 799


	Snímek 1: CARAVAN CLUB PRAHA
	Snímek 2: Nová sezóna 2024
	Snímek 3: Termíny srazů CC Praha 2024  
	Snímek 4: Info o kempech
	Snímek 5: Info o kempech
	Snímek 6: Info o kempech
	Snímek 7: Info o kempech
	Snímek 8: ZÁVĚREM

